Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Snímače, spínače, analog. měřiče
P32 /NC TLAKOVÝ SPÍNAČ KAPALIN 250V/AC -
Membránové, pro kapaliny a plyny AG 1/8-1/4", normálně
zavřené, IP65
Kód produktu: 52907
Výrobce: AIGNEP
Médium: Vzduch, plyny, benzíny, oleje, rozpouštědla
Pracovní teplota: +120°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Zkrácená poznámka: Stupeň el. krytí: IP65
Materiál produktu: Mosaz /plastová krytka
Použití produktu: Switche pro všeobecný průmysl, pneumatická automatizace
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Vlastnosti: Proudem ovládané zavření ventilu
Tlakové spínače mohou ovládat kapalná a plynná média: Plyny, vzduch, oleje, benzíny, ředidla- rozpouštědla. Maximální pracovní
vstupní tlak je 40 bar, max. bezpečnostní 80 Bar. Maximální napětí a proud: 250 V AC / 0,5A. Všechny uvedené parametry a
tolerance jsou uvedeny k teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Balení [MJ]
Hmotnost
Provozní tlak
Provedení
Série
Vnější závit
Šestihran
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
P321801
1-10
0,1 kg
0,1 až 1 bar
Tol.± 0,1 bar
NC- zavřeno
G 1/8"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P321802
1-10
0,1 kg
1 až 10 bar
Tol.± 0,5 bar
NC- zavřeno
G 1/8"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P321803
1-10
0,1 kg
10 až 20 bar
Tol.± 1 bar
NC- zavřeno
G 1/8"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P321401
1-10
0,1 kg
0,1 až 1 bar
Tol.± 0,1 bar
NC- zavřeno
G 1/4"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P321402
1-10
0,1 kg
1 až 10 bar
Tol.± 0,5 bar
NC- zavřeno
G 1/4"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
P321403
1-10
0,1 kg
10 až 20 bar
Tol.± 1 bar
NC- zavřeno
G 1/4"
24
ks
989,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0